
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskyinutí ůčeíově dotace z rozpočtu města Příbram

č. 4231'OŠK812019

Smluvní strany:
poskytovaiel:
město Příbram
se sídtern Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zesteupené starostou: panem lng. Jindřichem Vařekeu

100: 00243132 _
bankovní spojení: Ceská spoňtelna, a. 5.. Praha. pobočka Příbram

číslo účlu: ZT-52168930910300

(dále jen poskytovatei)

a

příjemce:
Spolek DaR (Děti a Rodiče)
se sídlem: Řadew 10, 262 55 Svatý Jan
zastoupen: paní Mgr. Zuzanou Spálenskou, předsedkyní spolku
IČO: 04957415
DIČ:-
bankevni spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 290099905812010

zapsaný ve Spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. |. 65316

uzavírají v návaznosti na usnesení Zaszupiielstve města Příbram Usn. &. 1081201912101
ze dne 25.03.2019 & podíe ust. & 10a zákona č. 2502000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů. & ust. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, \; platném znění. tuto:

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinnosti smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace poskyinuté z rozpočtu
města Příbram (dále jen ,dotaee").

!|. Výše & účel dotace
1) Poskytovale! peskytne příjemní dotaci ve výši “5220.00 Kč (sieuy1 jednostopatnáettisiccývěstědvacet korun českýeh) kúhradě

nákladů na realizaci projektu vrámci „Programu pro poskytování dotací pro r. 2019 - VYCHOVA A VZDELAVANI“ na projekt

s názvem: „Všechno, co iste chtěli vědět :: vodě“ (dáte ien "proiekť') & v souiadu se žádostí :) ůnanční podporu z rozpočtu města
označené č. ]. MeUPB 1095353121318, která je uložena u poskyíovateie.

2) Poskytnuté dotace může bid použita pň realizaci výše uvedeného pmjektu pouze na úhradu těchto nákladů: nákup zařízení
a materiálu na výrobu pomůcek a pracovnich listů, materiálu pro virtuamé stanoviště a poMechnřekou di1nu, kancelářských potřeb.
edbome literatury, nákup a zapůjčení pamúcek, pokusnich sad. odměny za práci (vedení stanovišťfvýstavy, Iektorné), pronájem
prostor & elektrocentráiy, propagace.

Všechny výše uvedené ná klady musi být uznatešnými (způsobilým) náklady ve smyslu ustanoveni čl. IV této smlouvy.

III. Podmínky poskytnutí a čerpání dotace
1) Poskytnutí dotace a její použiti je účelově vázáno na realizaci projektu uvedeného v čl. II.

2) Poskymvalel poukáže příjemci dotaci bankovním převodem v průběhu roku 2019 na jeho bankovni účet uvedený v záhlaví této
smlouvy. Příjemce dotace je povinen dcfožit vlastnictví účtu, na který bude dotace poukázána. Příjemce prohlašuie, že dotací přijímá,
a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

3) Příjemce se zavazuje. že se bude podílet na skutečných nákladech proiektu také jinými finančními zdroji (odlišnými ed dotace
dle této smlouvy). Peskytnulá dotace dle této smlouvy smí být nejvýše v rozsahu 80 % celkových skutečných nákladů projektu.

4) Budeu—ii skutečně vynaložené náklady na projekt vyšší než předpokládaná náklady stanovené !oute smlouvou, uhradí rozdil příjemce

dotace : iiných zdrojů.

5) Budou-ií skutečně vynaložené náklady na proiekt nižší než předpokíádané nákíady stanovené touto smlouvou. vrátí příjemce
poskytovateli tu část dotace, která překročí maximální procentuální I'TIÍI'U podpory uznatelných nákladů stanovených ve smlouvě, a to
nejpozději do 31.12.2019 na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

6) Příjemce je povinen celý projekt zrealizoval & prefnnaneovat \; období oci 01.01.2019 - 31.12.2019 (tzn. veškeré zboží a sřužby musi
být k tomuto datu dodány a zaplaceny).

?) Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu a U každé podstatné změně týkající se reaíizace projektu písemně
informovat peskyiovatele, a to bez zbytečného odkladu.

Stránka 1 z 4
Dle vzoru smlouvy: 5. 021201 QÍOŠKSNZOR
i_Smloux-a :: poskymusí finanční podpouy — s el.: minjmm



*

8) Příjemce je povinen po dobu plnění této smlouvy písemně oznámi1 poskytovateli změny všech identiflkačních údajů uvedených v této
smlouvě, a to nejpozději 10 kalendářních dnů od této změny.

9) Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele e plánované přeměně ve smyslu zákona 0. 12512008 Sb., v platném znění,
& sdělit poskyiovateh', na který subjekt přejdou práva a povinností vyptj'vajfcí ?. této smlouvy. Příjemce je rovněž povinen infonnovet
poskytovatele :: skutečnostem majících za ci! zrušení s likvidací nebo zahájení insolvenčního řízení. Všechny tyto skutečnosti je
příjemce povinen oznámil bez zby1eč néhe odkiadu.

10) Příjemce je povinen využívat dotaci ce nejhospodáměji & vést řádnou. oddě1eneu evidenci jejiho čerpání v souladu se zákonem
č. 56311991 Sb.. o účetnictví. \: matném znění.

11) Pokud pňjemee pro realizaci dopravy zvoli soukrome 9021010, lze z dotace hradit pouze náklady na pohonné hmoty v ceně
dle vyh1ášky MPSV platné pro rok 2019. V tomto případě je nutne dotož'rt spotřebu vozidla dle technického průkazu.

12) Osoby spojené s příjemcem (spojenými osobami se rozumí osoby definované v ust, ;; 23 odst. 7 zák. 5. 58611992 Sb.. o daních
zpřijú, v platném znění), mohou pro přjjemce zajišťovat dodávku zboží či služeb pro realizaci projektu v souhrnném objemu
nepřevyšujícím 10 % pňdělene dotace.

13) Majetek. byť ijen částečně pořízený s použitím dotace, nesmí příjemce prodat, pronajmout. darovat, použít najiný účel, převést na
jinou osobu nebo jej přenechat k podnikatelskému užívání jiné osobě po dobu 5 let od data ukončení realizace projektu. Pe stejně
dlouhou dobu je příjemce deíace povinen veškerý takle pořízený majetek evidovat ve svem majetku. Pň nedodržení povinnosti

stanovene příjemci !: tomto odstavci je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši vrátit poskytovateši, a to bezhotovoshim
převodem na účet poskymvatele uvedený v záhlaví této smtouvy do 15 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele

k vráceni dome.

14) Úhrady nákladů hrazené z dotace \: částkách 5000000 Kč (slevy: pedesáttieíe korun českých) a více je příjemce povinen provádět
pouze bezhotovostně. PřFjemee je povinen veškeré úhrady nákladů spojené s realizaci projektu dle článku ||., odst. 2) hradit
: vlastniho bankovního účtu. V případě změny účtu je příjemce povinen doiožil vlastnictví k účtu, a to kopii pňslušné smlouvy nebe
potvrzením peněžního ústavu ve lhůtě dle článku |||., odst. 8),

15) Příjemce se zavazuje vpnilběhu i po ukončení realizace akce. pokud to povaha akce dovoluje, označit, že akce je realizována
s pňspěnfm města Příbram (propagace - např. uvedení loga města na plakáty, pozvánky, umístěni loga města při akej, zveřejnění
č1ánku »: mediich apod.). Způsob propagace je příjemce povinen dořešit společně s vyúčtováním dotace. Příjemce dotace může
požádat (: eeuhias & použitím loga města Příbram & zavazuje se zajistit, aby mi jeho používání nemohlo dojít k jeho znevážení & aby'
bylo použito »; souladu s manuálem k použití loga, který je zveřejněn na mpribrameu v sekci Potřebují vyňdít/Žádost a souhlas
s použitím loga města.

16) Příjemce dotace má pev'rnnost označit eriginái účelnihe dokladu (dále jen „deklem 1exiam: „Financováno zapodpnry města
Příbram“ a uvést číslo této smlouvy,a10 tak, aby toto nemělo vřiv na čitelnost a obsah dokladu. U dokladů, kjejichž úhradě byla
využita dotace pouze částečně, je nutné uvést příslušnou částku dotace. Označeny nemusí být pouze ty doklady, u kterých je to
technicky vyloučena (např. drobné doklady).

17) V případě, že je projekt realizován částečně, je příjemce povinen prevest vyúčtování ddace & vrátit nevyčerpane peněžní prostředky
poskytovateli na jeho bankovní účet, a to nejpozději do 31.12.2019; ovráeení poskytnutých peněžních prostředků zašle příjemce
poskytovateli neprodleně písemnou informaci s uvedením důvodu nevyužití dotace.

18) V případě, že se projekt v době plnění smlouvy : jakýchkoli důvodů neuskuteční, je příjemce povinen tuto skutečnost peskjdwateli
oznámit a dotaci vrátit poskytovateli nejpozději do 31.12.2019 na jeho bankovni účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

19) Příjemce se zavazuje nepřevést svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou fyzickou nebe právnickou osobu ani tuto smlouvu
postoupit bez svolení poskmoveteie. V opačném případě je pownen dotaci vrátil.

201 Příjemce se zavazuje archivovat originály dokiedů prokazujících její čerpání vč. vyúčtování po dobu 10 let od předložení vyúčtování
dotace. Příjemce je povinen po dobu deseti iet od skončení projektu archivovat následující podkladové maten'ály:

a) žádost včetně povinných přireh,
b) luto smlouvu,

o) originářy účetních dokladů prekazujřeích čerpání dotace,

dj dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je-li zadávána,
e) závěrečnou zprávu & vyúčíevání dotace.

IV. Způsobilé (uznatemé) & nezpůsobilé (neuznatelnéj náklady
1) Příjemce je povinen použit dotaci vseuledu s účelem, na který byia poskytnuta. 1j.vj'lučně kúhredě způsobiíých (uznatelných)

nákladů daného projektu, a to v rozsahu, způsobem a ze podminek stanovených v platných Pravidlech o poskwování dotací
& nevratných ňnančních výpomocí : rozpočtu města Příbram, v konkrétním dotačnlm programu a ve smlouvě.

2) Způeobiíými (uznatelnými) náklady podporovaného projektu se rozumí pouze takove náklady, které splňují následujřci podmínky:
a) byly vynaloženy \: souladu s účelovým uróenIm dotace (splňují účel určený ve smlouvě),

b) mají přímou souvislost s přípravou & reelšzací podporovaného projektu,

c) jsou účetním případem příslušného obdobi. na který se podpora vztahuje, byty řádně zavedeny v účetnictví či obdobné povinné
evidenci. jsou iasně identiňkevetelné a 65:13! příjemcem uhrazeny \: období kalendářního roku, ve kterém byla dalece poekyMuta,

d) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti e hospodárnosti dle zák. &. 32012001 Sb., oňnanční kontrole ve veřejné eprávě
a o změně některých zákonů [23an e iinančni kontrole), \! platném znění,

ej jsou daňovým nákladem ve smyslu zákona o danich z příjmů 6. 56611992 Sb., v platném znění,

Stránka 2 z 4
Dle vzoru smlouvy: 5. 02120191035sz
[Smlouva :: mkytuuli ťurnnt'ml podpory — ! dc minimis?



f; nejsou vyJouóeny jiným ustanovením platných Pravideř o poskytování dotací & návratných finančních výpomocí ?. rozpočtu
města F'n'brem nebo programů.

3) Nezpůsobilými [neuznatelnými] nák1edy se, bez ohledu na ustanovení odst. 2 tohoto článku. rozumí následující výdaje:
a) nákup dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. dle ustanovení zákona 0. 50611992 Sb.. o daních z příjmů. v platném

zněnL

bj náklady. které nejsou spojeny s přímou finanční úhradou. Jedná se např. o odpisy. tvorbu rezerv či opravných položek,
c) úhrada leasingových splátek, úhrada splátek a úroků ze zá půjček a úvěrů,
d) úhrada plateb sankčního charakteru a náhrad škody1

e) úhrada pojistného, s výj'rmkou pojistného dle bodu 301
1) osobní náklady včetně souvisejícího pojistného nad úroveň 20 % přiznané dotace,
g) odměny čienům statutárních a jiných orgánů právnických osob.

hj výdaje na opravy nad úroveň 50% pňznané dotace,
i) odměny za poradenské služby, např. právní služby, služby ekonomických poradců, služby daňových poradců a auditorů

a za vedení účetnictví,
]] daně. cla, a úhrady místních popialků hrazených dle zák. &. 56511990 Sb., o místních poplatcích, \: platném znění, na území

poskytovatele,

k) převody jiné fyzické nebo právnické osobě s výjimkou těch, které poskytují výkony a služby spojené s realizaci projektu,
|) zálohy a platby, Ideré nebudou do termínu vyúčtování dotace zůčtovány. Výjimku mohou tvoňt platby. které se objektivně

zúčtovávají v pozdějším termínu (např. elektňna. vode, apod),
m) úhrady závazků vůči státu a závazků vůči poskytovateli,
11) DPH u piáteů této daně. Uznetelným nákladem může být jen ta část DPH, kterou dle previde1 daných zákonem o DPH

13. 23512004 80. nelze uznat do odpočtu DPH.

4) Jednotlivé programy dotaci mohou obsahovat další úpravy uznateiných nákladů.
5) Pokud bude podporovaný projekt či jeho část realizován dodavatelsz způsobem, je příjemce dotace povinen postupovat

dle zák. č. 13412016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, \: plamém znění.

V. 1151 účtování dotace a závěrečná zpráva
1) Po ukončení realizace projektu je příjemce dotace povinen zpracovat a ve stanovené lhůtě předložit vyúčtování dotace a závěrečnou

zprávu. Vyúčtování bude zpracováno na předepsaném formuláň, kterýje k dispozici na internetových stránkách poskytovateie.

2) Vyúčtování dotace a závěrečnou zprávu o reafizaci projektu dodá příjemce dotace jejímu poskytovateli nejpozději do 15. 01. 2020.

3) Vyúčtování bude obsahovat kopie účetních dokladů, dokládajících vynerožení výdajů na realizaci projektu. hrazených z poskytnuté
dotace. V případě kontroly musí příjemce na vyžádání předložil originál účetních dokladů. Pokud příjemce doiace vede účetnictví,
musí na výzvu prokázatjejieh řádné zaúčtování.

4) Je-Ii příjemce plátcem DPH, uvádí do vyúčtování částku bez této deně. ledaže neměl nárok na odpočet DPH.

5) Do vyúčtování nelze předložit doklady, které byly předmětem zápočtu 5 třetí osobou.

6) Za pravdivost a správnost vyúčtování dotace a závěrečné zprávy odpovídá osoba oprávněná jednat za nebo jménem příjemce, která
tuto skutečnost v závěrečné zprávě 3 ve vyúčtování dotace písemně potvrdí.

VI. Kontrola realizace projektu a použi" dotace

1) Příjemce je povinen podrobil ee pnlběžné a následné— kontroíe podle zák. č. 32012001 Sb., o Hnančni kontrole a o změně některých
předpisů. v platném znění, ze účeiem prověření dodržování podmínek smlouvy pro nakládání & poeky'mutými prostředky.

21 Přijemoe se zavazuje předložit poskytovateli na požádání veškerou potřebnou aktuálni, úprnou & přesnou dokumentaci, účetnictví
& originály účetních dokladů, které dokumentují všechny rozhodné skutečnosti pro ověření způsobu čerpání a využití dotace a plnění

podminek této smlouvy. Pň kontrolách je příjemce podpory povinen poskytnout poskytovateli veškerou požadovanou součinnost,

Vli. Sankční ustan ovení
1) Pokud se příjemce dopustí porušení roZpočtove kázně. bude poskytovatel postupovat podle příslušných ustanovení 5 22

zák. č. 25012000 Sb., o rozpočiových pravidlech územních rozpočtů, v ptetne'm znění.

2) Porušení rozpočtové kázně ve smysiu ustanovení 5 22 zák. &. 25012000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
\; platném změní, se dopustí příjemce \; případě. že poruší povinnosti stanovené toute emiouvou, nebo neprokáže-Ii. jek byty
poskytnuté prostředky použšty nebo zadrží peněžní prostředky, tj. poruší povřnnost vrácení poskytnutých prostředků ve stanoveném
terminu.

3) Za méně závažné pomšení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení 5 103 odst. 6 zák. &. 25012000 Sb„ o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění, se považuje:

&) předložení vyúčtování a závěrečné zprávy po termínu stanoveném v čl. V. odst. 2) emrouw. Za toto méně závažné
porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod ve výši 1 % z výše poskytnuté dotace za každý, i započaiý kalendářnf den
zpožděnL

bj pomšení ustanovení dle čl, |||. odst. 1?]. Za toto méně závažné porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod ve výši 10 %
z poskyinuté dotace.

Stránka 3 z 41
Dle vzoru smlouvy: 5. 021201910ŠKSNZOR
[Smlcmvaa paskmmiňnnučzllpodpnry ; deminjmjzb



4) Vznikne-Ii v průběhu kalendářního roku podezření na porušení rozpočtové kázně. nebo dozvi—Ii se poskytovatel, že činnost neni

příjemcem dotace pmváděna v souladu s předioženým projektem, nebo nepiní-Ii příjemce závazky vyplývající ze smiuvnieh
ustaneueni, je poskytovatel oprávněn pozastavit příjemci poskytnutí daišich ňnenčnich prostředků.

VIII. Další ustanovení
1) Příjemce umožní zástupcům poskytovatele provádějícím kontrolu využili dotace volný vstup na všechny akce, na které byla

peskytnute dotace a které tvoří programovou náplň projektu dle článku Ii. této smlouvy. Pokud příjemce neuvedl vžádosti termín

konání akce, je povinen tento termín oznámit nejpozději 10 kalendářních dnů před konáním akce poskytovateli.

2) Příjemce prohlašuje, že se podrobně seznámil s platnými Pravidly pro poskytování dotaci a nevratných finančních výpomoci

z rozpočm města Příbram &. 212018. s podmínkami poskytnutí & čerpání dotace dle této smlouvy a zavazuje se k jejich p1nění.

3) Příjemce prohlašuje. že ke dni podpisu smřouvy neni v úpadku. není mu známo, že by na něj byl podán návrh na prohlášení
insolvence. ani není v likvidaci & dáte, že má vypořádány závazky vůči veřejným rozpočtúm a závazky vůči rozpočtu města Příbram
včetne organizací jím zřízených či založených ke dni podpisu smlouvy.

4) Poskytovater je oprávněn realizovaný projekt prezentovatjako akci, iderá se uskutečnila & jeho ňnanční pod perou,

51 Dotace je veřejnou ňnanční podporou ve smyslu zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole: ve znění pozdějších předpisů.
a vztahují se na ni všechna ustanevení tohoto zákona.

0) Finanční podpora poskytnutá podle této smlouvy je poskytována v souladu s nařízením Komise (EU)_ 0. 140112013 ze dne

18. prosince 2013 0 použití čáánků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropske unie na podporu de minimis (Uf. věst. L 352, 24. 12.

2013, s. 11.

IX. Závěrečná ustanovení
1) Smluvní strany seu hlasí se zveřejněním veškerých údajů vyplývajících z této smlouvy.

2) Smluvnf stany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 3 510010 smlouvou související nepovažují za obchodni tajemstvi

ve smysiu & 504 zákona č. 0912012 Sb„ občanského zákoníku, 11 piatnem znění a udělují sv0|ení k jejich užití ;; zveřegněni

bez stanovení jakých koli dalšich podmínek. Smluvní strany souhlasí s tím. že tato smlouva bude zveřejněna ve smyslu g 100 zákona

0. 25012000 Sb., na úřední desce poskytovatele dotace umožňující dálkový přistup a v registru smluv dle příslušných ustanovení

zákona 0. 34012015 80.. platném znění.

3) Jakékoli změny & d0p1ňky této smlouvy lze učEnit pouze formou písemného a číelevaného dodatku, podepsaného oběma smluvnlmi

stranami.

4) Závazkovjf vztah založený 10010 sm10uvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo výpovědi.

5) Příjemce je oprávněn tuto smlouvu písemné vypovědět bez udání důvodu. výpovědní ihůta činí 14 dnů a počíná běžet 1. dnem

následujícím po dni doručení výpovědí druhé smiuvní straně.

6) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
a) příjemce sděii poskytovateli neúpiné nebo nepravdivé údaje související s realizaci projektu, s poskytnutím dotace, jejím

vyúčtování nebo prováděním kontroly,
b) se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně.

"11 Ve výpovědní lhůtě peskymuatei pozastaví uvolňování finančních prostředků.

9) V případě ukončení smluvního vztahu je příjemce dotace povinen vrátit peněžní prostředky dotace, které jim nebyly ke dni ukončení
smlouvy použity v souladu s touto smlouvou, a 10 zpět na účet poskytova1ele ve lhůtě do 15 dnů ode dne ukončení sm1ouuy.

91 Nabytí platnosti & účinnosti této smíouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona 25012000 Sb. a zákona 34012015 611,11 platném

znění. Učinnost a platnost smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a poskytovateLe, které z této smlouvy vyplývají.

101 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopiseoh 5 plaiností originálu, 2 nichžjeden obdrží příjemce, tři posmovetel.

111 Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí právem ČR.

121 Jakýmkoliv ustanovením této smlouvy' neni dotčeno právo poskytovatele domáhat se náhrady škody či jiné újmy vznikié mu

v důsled ku porušení povinností příjemce.

131 Smluvní strany si smiouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy. kterýje projevem jejich svobodne a vážně vůle, souhlasí a na důkaz

pňpojuji sve podpisy.

.. . - 1 . .. .
, _ 3 05 2119 „ _ 913.03.. 201%

"mlng Jindňch Vařeka Mgr. Zuzana Spálenská
starosta města Příbram předsedkyně spolku

Strá nka 4 z 4

Dle vzoru smlouvy: č. 021201910ŠK51VZOR._;
[Smlnuvu n :?mkymuli 011011020 poapurry - s (* :nmimisj '



PLNÁ moc !( ZASTUPOVÁNÍ
Spolku DaR (Děti a Rodiče)

Podepsané: Mgr. Zuzana Spálenská

nar._
trva'é bem_

(dále "zmocnite1")

zplnomocňuji

jméno a příjmení: Andrea Michalová

nar.

trvale bytem:

(dále "zmocněneďj

při jednání s Městským Úřadem Příbram

ZmocněnecAndrea M1cha1ovd, nar. 14. května 197513 oprávněná vystupovat a jednat vzájmu
Spo1ku 1901? (Děti :: Rod1če), kterého předsedou o stotutámím orgánemje Mgr. Zuzana Spá1enská.
Zmocněnec Andrea M1cha1ová, je oprávněná jednat v zájmu Spo11cu DaR, podávat žádost;
přebírat odpovědí, podepisovat 11511ny, uzavírat smfouvy 1 vypovědět sm1ouvy již uzavřené (:
podávat vysvětťenf přijednání s dotčenou 1nst1tuc1, or to zejména z důvodu zajištěm'spo1upráce o
dotaci na podporu činnost1$po1ku DaR (Dětí (: Rodiče).

Tato p1ná moc je udě1ena na dobu jednoho roku.

V Kamýku nad Vltavou dne 30.11.2018

vlastnoruční podpis zmocněnce ulastnorgžni podpis zmocnitele



Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Kamýk nad Vltavou 'poř.č.legaiízace 39512018 vlastnoručně podepsalfa
Zuzana Spálenská

030 011513 trva '
občanský[)$sz
druh a č. dokladu, na základě kterého byly zjištěny esobní úde'
V Kamýku nad Vltavou dne: 30.11.2018
Jméno osnby, která legalizaci provedla: JenaKronlm'-


